2024年６月 12日

各  位

代表取締役社長     西尾 直紀

（コード番号：4824 東証グロース）

問合せ先 執行役員業務管理部長

立石 章

(TEL 03-5423-6600)

決算期変更（事業年度末日）に伴う業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 26 日開催予定の臨時株主総会にて「定款一部変更の件」が承認されることを条件

として、事業年度の末日を現行の７月 31日から６月 30日に変更することを予定しております。これに伴

い、決算期変更の経過期間となる第 25期事業年度（2023年 8月 1日～2024年６月 30日）の 11ヶ月間の

業績予想及び配当予想につきまして、最近の業績動向も踏まえ、下記のとおり修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想数値の修正（2023年８月１日～2024年６月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)

（12ヵ月決算）
924 43 187 127 13.03

今回修正予想(Ｂ)

（11ヵ月決算）
855 34 182 114 11.70

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ― ―

増減率(％) ― ― ― ― ―

(ご参考)
前期実績

(2023 年７月期)
870 41 78 60 6.19

（注）進行期であり、決算期変更の経過期間となる当事業年度は、11ヶ月の変則決算となる予定である

ため、増減額及び増減率は記載しておりません。

２． 配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期 期末 合計

前回発表予想(Ａ)

（12ヵ月決算）

円 銭 円 銭 銭 円 銭

― 1.00 1.00

今回修正予想(Ｂ)

（11ヵ月決算）
― 1.00 1.00

当期実績 0.00 ― ―

(ご参考)
前期実績

(2023 年７月期)
0.00 1.00 1.00

３．修正の理由

当社は、2024 年６月 26 日開催予定の臨時株主総会にて「定款一部変更の件」が承認されることを条

件として、事業年度の末日を現行の７月 31日から６月 30日に変更することを予定しております。これ

に伴い、決算期変更の経過期間となる第 25期は、2023年８月１日から 2024年６月 30日までの 11ヶ月

間の変則決算となります。そのため、2024 年３月 11 日に公表の 12 ヶ月決算をベースとした業績予想

に、最近の業績動向も踏まえ、2023 年８月１日から 2024 年６月 30 日までの 11 ヶ月間の業績予想及び

配当予想へ修正するものであります。

(注)本業績予想は、本資料発表時点で入手可能な情報から得られた当社の経営者の判断に基づき作成しております。本業

績予想のみに全面的に依拠して投資判断を下すことは控えられるようお願いいたします。また実際の業績は、様々な

要因により本業績予想とは異なる結果となり得ることをご承知おき下さい。

以上